
UCHWAŁA NR XXXII/333/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej - Karlińskim Towarzystwie Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

w Karlinie  

 

Na podstawie art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach 

popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 2195 oraz Dz. U. z 2021 r. 

poz. 11) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

      

§ 1. 1. Zatwierdza się wniosek Burmistrza Karlina do ministra właściwego do spraw 

budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa 

o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie 

działania polegającego na objęciu przez Gminę Karlino udziałów w istniejącej Społecznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej – Karlińskim Towarzystwie Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

w Karlinie zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 26 października 1995 r. 

o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego. 

 

2. Wsparcie, o którym mowa w ust. 1, pozwoli zrealizować przedsięwzięcie inwestycyjno-

budowlane pod nazwą „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego nr 6 

z zagospodarowaniem terenu oraz infrastrukturą techniczną na Osiedlu Biedronka przy 

ul. Koszalińskiej w Karlinie”. 

 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


